Stadt Braunschweig

Der Bezirksburgermeister
Stadtbezirk 211
Stockheim-Leiferde

Erganzung der Tagesordnung

Sitzung des Stadtbezirksrates im Stadtbezirk 211

Sitzungstermin: Donnerstag, 14.03.2019, 19:30 Uhr

Raum, Ort:

Braunschweig

Clubraum Bowling Center Stockheim, Senefelderstrale 4D, 38123

Vor Eintritt in die Tagesordnung findet eine Einwohnerfragestunde statt.

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 0.g. Sitzung hatte ich Sie bereits unter Mitteilung der Tagesordnung eingeladen.
Gemal der Geschaftsordnung wird die Tagesordnung fir diese Sitzung wie folgt erganzt:

Offentlicher Teil:

3.2.5.

3.2.6.

3.2.7.

6.1.1.

6.3.1.

Aufstellung von einem Display zur Geschwindigkeitsmessung
Verantwortlich: Leuer

Standfestigkeit der Baume und Straucher Schenkendamm
Verantwortlich: Loose

Verkehrssicherheit Mascheroder Weg
Verantwortlich: Leuer

Wann kommt der Haltepunkt der Regionalbahn in Leiferde
Verantwortlich: Benscheidt

Sicherheitsvorkehrungen fir Veranstaltungen im
Rokokopavillon
Verantwortlich: Eckermann

Verwendung der bezirklichen Mittel 2019 im Stadtbezirk 211 -
Stdckheim-Leiferde
Verantwortlich: Ruppert

Mit freundlichen GriifRen

gez.

Disterheft

Bezirksblrgermeister

19-09905-01

17-05656-01

19-09914-01

19-09897-01

18-09627-01

19-10248
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