

Stadt Braunschweig

Der Bezirksbürgermeister
Stadtbezirk 211
Stöckheim-Leiferde

Ergänzung der Tagesordnung

Sitzung des Stadtbezirksrates im Stadtbezirk 211

Sitzungstermin: Donnerstag, 14.03.2019, 19:30 Uhr

Raum, Ort: Clubraum Bowling Center Stöckheim, Senefelderstraße 4D, 38123 Braunschweig

Vor Eintritt in die Tagesordnung findet eine Einwohnerfragestunde statt.

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur o.g. Sitzung hatte ich Sie bereits unter Mitteilung der Tagesordnung eingeladen.
Gemäß der Geschäftsordnung wird die Tagesordnung für diese Sitzung wie folgt ergänzt:

Öffentlicher Teil:

3.2.5.	Aufstellung von einem Display zur Geschwindigkeitsmessung Verantwortlich: Leuer	19-09905-01
3.2.6.	Standfestigkeit der Bäume und Sträucher Schenkendamm Verantwortlich: Loose	17-05656-01
3.2.7.	Verkehrssicherheit Mascheroder Weg Verantwortlich: Leuer	19-09914-01
6.1.1.	Wann kommt der Haltepunkt der Regionalbahn in Leiferde Verantwortlich: Benscheidt	19-09897-01
6.3.1.	Sicherheitsvorkehrungen für Veranstaltungen im Rokokopavillon Verantwortlich: Eckermann	18-09627-01
7.	Verwendung der bezirklichen Mittel 2019 im Stadtbezirk 211 - Stöckheim-Leiferde Verantwortlich: Ruppert	19-10248

Mit freundlichen Grüßen

gez.

Disterheft
Bezirksbürgermeister